
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 08 d.

Nr. 2014-008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Ryšio amžius", kodas 300855618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 32
Pranešimo Nr. 2996444

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Ryšio amžius", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
A.Srazdo g. 32, Kaunas, įmonės kodas 300855618, registras - VĮ Registrų centro Kauno filialas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 4

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Toskana Group", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Tvenkinių g. 8A,
Šakių k., Kauno rajonas, įmonės kodas 302659244, registras - VĮ Registrų centro Kauno filialas.
UAB "Toskana Group" ir UAB "Ryšio amžius" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97
straipsnio 3 dalį ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 70 straipsnį jungimo būdu, prijungiant UAB "Toskana Group",
kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie UAB "Ryšio amžius", kuri po reorganizavimo tęs
savo veiklą.
Po reorganizavimo veikianti bendrovė - UAB "Ryšio amžius" perims visą po reorganizavimo pasibaigiančios UAB
"Toskana Group" turtą, teises ir pareigas pagal priėmimo - perdavimo aktą per 15 dienų po sprendimo dėl reorganizavimo
priėmimo dienos ir nuo to momento pasibaigiančios UAB "Toskana Group" teisės ir pareigos pagal sandorius pereis po
reorganizavimo veikiančiai UAB "Ryšio amžius".
Susipažinti su LR akcinių bendrovių 65 str. 2 d. išvardytais dokumentais galima pas bendrovių atstovą - Teisinių paslaugų
biuras, Kęstučio g. 73 - 13, Prienai, darbo dienomis nuo 9-00 iki 11-00 ir nuo 14-00 iki 16-00 val., tel. + 370 604 93412.

- - -

UAB Viešbutis "Širvinta", kodas 302873159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2996447

Pranešame, kad yra parengtos uždarųjų akcinių bendrovių UAB Viešbutis "Širvinta" (kodas 302873159, buveinė J.
Basanavičiaus a. 5, Vilkaviškis, registro duomenų tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas) ir uždarosios
akcinės bendrovės "Širvintos viešbutis" (kodas 18525881, buveinė J. Basanavičiaus a. 5, Vilkaviškis, registro duomenų
tvarkytojas - VĮ Registrų centro Marijampolės filialas) reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos jungimo būdu, prijungiant UAB Viešbutis "Širvinta" (reorganizuojama bendrovė), kurios
veikla pasibaigia, prie uždarosios akcinės bendrovės "Širvintos viešbutis" (reorganizavime dalyvaujanti bendrovė), kuri
tęsia veiklą ir kuriai pereina visos reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos. Po reorganizavimo pasibaigiančios
bendrovės turtas, teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo veiksiančiai
bendrovei ir turtas bei sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo naujos uždarosios akcinės
bendrovės "Širvintos viešbutis" įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais nuo šio skelbimo dienos galima susipažinti bendrovių buveinėse
darbo dienomis.
Įgaliotas asmuo Inga Survilienė.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "ORENESTA", kodas 300870584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2996445

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 5

UAB "ORENESTA", kodas 300870584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2996446

- - -

UAB "Baltic Flower Group", kodas 302449783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 13-101
Pranešimo Nr. 2996448

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Deimantas - nafta", kodas 303214464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2997144

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: LEANID KANOPLICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2997146

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: SERGEJ JAKIMENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žemaitijos vet. vaistinė, kodas 303215363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Ryškėnų k. Žalioji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 2997147

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ILONA MILEIKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viktorijos investicijos", kodas 303215388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2997149

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

AHMAD EL AHMAD, IĮ, kodas 303215395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ruklos mstl. Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 2997150

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: AHMAD EL AHMAD, Direktorius.

- - -

Stanislavo Usanino individuali įmonė, kodas 303215406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 2997151

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: STANISLAV USANIN, Direktorius.

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2997152

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2997153

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

"Bismusta", UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2997155

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: SIMONA STROPUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 7

MB "Rutautas", kodas 303215452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 29-1
Pranešimo Nr. 2997157

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: TAUTVYDAS RŪŠKYS, Direktorius.

- - -

IĮ "Gurzhis", kodas 303215477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 2997159

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ELENA GURZHII.

- - -

IĮ "Gurzhis LT", kodas 303215484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 2997160

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ALEKSEI GURZHII.

- - -

Asociacija "Interaktyvių transformacijų universitetas", kodas 303215491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 2997162

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: KĘSTUTIS NAVICKAS, Prezidentas.

- - -

G. Proskuryakova IĮ, kodas 303215534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 2997164

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: GALINA PROSKURYAKOVA.

- - -

MB "Tenera", kodas 303215527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 44
Pranešimo Nr. 2997166

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: GIEDRIUS JUOZAPONIS, Direktorius.

- - -

Semeno Kropachevo individuali įmonė, kodas 303215541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2997168

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: SEMEN KROPACHEV, Direktorius.

- - -

Skirmanto Galinio individuali įmonė, kodas 303215559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. J. Basanavičiaus g. 39-17
Pranešimo Nr. 2997169

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: SKIRMANTAS GALINIS.

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 11
Pranešimo Nr. 2997170

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VIKTORIJA JUOZAPAVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

Mažoji bendrija "RRT Motorsport", kodas 303215580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2997171

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: SERGEY GRIGORIEV.

- - -

UAB "Christiana unitas LT", kodas 303215356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2997173

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Daseta", kodas 303215954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2997174

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mediniai laiptai", kodas 303215922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 49
Pranešimo Nr. 2997175

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: MINDAUGAS MILAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interfontis", kodas 303215947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2997176

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 9

- - -

Lietuvos konferencijų vertėjų asociacija, kodas 303215915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-40
Pranešimo Nr. 2997177

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RŪTA KAUNAITĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Infulatus", kodas 303215865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 2997178

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ALIAKSANDR HARTSUYEU, Direktorius.

- - -

UAB "Luknesta", kodas 303215801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2997179

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VIKTORAS ARKUŠINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB MARTIN CONSTRUCTION, kodas 303215790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilemų k. Kardelių g. 5
Pranešimo Nr. 2997180

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: MARTYNAS ŠIMANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sautola", kodas 303215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2997181

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lorasa", kodas 303215776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2997183

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Investa LT", kodas 303215769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Dvariono g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 2997184

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: EVALDAS RAČICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 2997186

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: JONAS ADOMAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Anastasijos Barabanovos individuali įmonė, kodas 303215662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-26
Pranešimo Nr. 2997187

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ANASTASIA BARABANOVA, Direktorė.

- - -

IĮ "Chernosvitova", kodas 303215694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 2997188

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: LIDIA CHERNOSVITOVA.

- - -

UAB Baltijos elektronikos ir verslo grupė, kodas 303215712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 44
Pranešimo Nr. 2997189

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: PAULIUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prospektas", kodas 303215705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2997191

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ALGIS VALENTINOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Intertradas", kodas 303215737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2997192

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 11

UAB Teisinių paslaugų biuras, kodas 303215751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 20-35
Pranešimo Nr. 2997193

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ROLANDAS VAIČAITIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Meistrų brolija", kodas 303215598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2997194

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

"WELLDONE TK", UAB, kodas 303215609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2997195

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metnera", kodas 303215616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2997196

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurovina", kodas 303215623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2997197

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lomarta", kodas 303215630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2997198

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bonida", kodas 303215648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2997199

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hensikta", kodas 303215687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Švyturio g. 8
Pranešimo Nr. 2997200

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: ZITA ŽULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Centro skveras", kodas 303215833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 2997201

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: NAGLIS MENKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 2997202

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: NAGLIS MENKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Riešuto planas", kodas 303215858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2997203

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: VYTAUTĖ SIAUTILAITĖ, Direktorė.

- - -

MB "Gridas", kodas 303215872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 17-84
Pranešimo Nr. 2997204

Įregistravimo data: 2014-01-07.

- - -

UAB "Damidas", kodas 303215908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2997205

Įregistravimo data: 2014-01-07. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 13

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AUTOMOTEL", kodas 124869987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 9-47
Pranešimo Nr. 2997145

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Vasilionkos įmonė "Nevinta", kodas 134510370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 11-34
Pranešimo Nr. 2997148

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DEUNOLA", kodas 155984247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 8-41
Pranešimo Nr. 2997154

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Tamošausko transporto paslaugų įmonė, kodas 164227378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 28-10
Pranešimo Nr. 2997156

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Nerijaus Baužio individuali įmonė, kodas 167204281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 29
Pranešimo Nr. 2997158

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Pelėdnagių ambulatorija, kodas 191046478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2997161

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Atrimeda", kodas 300076499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 2997163

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 14

- - -

Juozo Naujalio memorialinio muziejaus filialas, kodas 300093541
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 2997165

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Jarimpekso investicija", kodas 300103601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 15
Pranešimo Nr. 2997167

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IDEA PLUS", kodas 300623630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 2997172

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vuga", kodas 303035358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Klaipėdos g. 26-2
Pranešimo Nr. 2997182

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ERAMSTATA", kodas 302583437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2997185

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "WebMD. cz", kodas 302604828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2997190

Išregistravimo data: 2014-01-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Antakalnio sporto klubas, kodas 193086343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 2996545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizoriaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2004-11-10);
Įstatai (2004-11-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "GAUDOVA", kodas 303064032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Jasonių k. Saulėlydžio g. 10
Pranešimo Nr. 2996546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-07).

- - -

Kauno rajono Raudondvario kultūros centras, kodas 303211920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 2996547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-02).

- - -

V. KAPICKO FIRMA "SKANDICUS", kodas 124317273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 1-13
Pranešimo Nr. 2996548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Kapicko firma "SKANDICUS"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

GELEŽINIO VILKO PROJEKTAS, UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2996549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-02); Įgaliojimas (2014-01-02).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2996550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-31);
Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "Balt VETRAZ", kodas 302643350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 14
Pranešimo Nr. 2996551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "NS2", kodas 126278919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miežių g. 19
Pranešimo Nr. 2996552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITA", kodas 125157793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 2996553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 31 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155309125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 31
Pranešimo Nr. 2996554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Genvista", kodas 303209862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2996555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 17

- - -

UAB "Ausnita", kodas 303211055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "Termodinaminiai procesai", kodas 302724877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-26
Pranešimo Nr. 2996557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2014-01-06).

- - -

IĮ "Integracinės technologijos", kodas 302611203
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-94
Pranešimo Nr. 2996558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-03).

- - -

Kretingos rajono kultūros rūmų esperantininkų klubas "Fonto", kodas 264282190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 1
Pranešimo Nr. 2996559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

A. Paužos įmonė, kodas 159894110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k.
Pranešimo Nr. 2996560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Mažeikių Pavenčių g. 31-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167384114
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 18

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 31-6
Pranešimo Nr. 2996561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės duona", kodas 169836664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 79
Pranešimo Nr. 2996562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-06); Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKI", kodas 302247689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 2996563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-01-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-07).

- - -

UAB "BioTeam", kodas 125489475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2996564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Vilties gija", kodas 303207509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 2996565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-01-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
pakeitimo įregistravimo (2014-01-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-06);
Įgaliojimas (2014-01-06).

- - -

UAB "Lukšių pieninė", kodas 300106070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 54
Pranešimo Nr. 2996566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-01-02); Akcininkų sąrašas
(2014-01-02).

- - -

UAB "Gruveka", kodas 303200895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2996567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06).

- - -

UAB "Mediniai laiptai", kodas 303215922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 49
Pranešimo Nr. 2996568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greičio forma", kodas 174823191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 2996569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 48A
Pranešimo Nr. 2996570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Daugiabučio namo Sėlių g. 33 savininkų bendrija, kodas 300156059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 33-13
Pranešimo Nr. 2996571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens įregistravimo (2005-11-07); Steigimo
sutartis (2005-11-07); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-11-07); Įstatai (2005-11-07); Pažyma apie laikiną
pavadinimo įtraukimą (2005-11-07); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-11-03).

- - -

Jonavos valstybinės durpių įmonės Degutynės durpynas, kodas 178203533
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Steporių k.
Pranešimo Nr. 2996572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai / Filialo steigėjo - Jonavos valstybinės durpių įmonės įstatai.

- - -

UAB "Infigo", kodas 302409575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6
Pranešimo Nr. 2996573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Dainavos g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 3
Pranešimo Nr. 2996574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kodo suteikimo, vadovo duomenų įregistravimo.

- - -

Marijampolės žaidimų sporto mokykla, kodas 190493960
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2996575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

LIETUVOS UZBEKŲ BENDRIJA "PACHTAKOR", kodas 195730566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-4
Pranešimo Nr. 2996576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-17); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 21

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "GRINDUVA", kodas 149937378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 2996577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Sales, UAB, kodas 303182212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2996578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Legal, UAB, kodas 303175805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2996579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Christiana unitas LT", kodas 303215356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2996580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Terra animalis", kodas 133095117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Medelyno g. 20
Pranešimo Nr. 2996581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06).

- - -

J. Inčerienės firmos "Undita" Joniškio filialas, kodas 157675662
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2996582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 22

- - -

VšĮ Baltijos šaudybos centras, kodas 303182034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 94
Pranešimo Nr. 2996583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06).

- - -

UAB Šiaudinių mėsinė, kodas 183855779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k.
Pranešimo Nr. 2996584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2013-12-28 (2014-01-03).

- - -

Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų rūmai, kodas 110067781
Teisinė forma: Prekybos, pramonės ir amatų rūmai. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17-1
Pranešimo Nr. 2996585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyrana", kodas 233857910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-12
Pranešimo Nr. 2996586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Alfeka", kodas 300131084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Balsiškių k. 11-2
Pranešimo Nr. 2996587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liskando investicija", kodas 163739094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Geležinkelio pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 2996588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 23

- - -

UAB "Digona", kodas 302607977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2996589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CITY PLAZA", kodas 135757861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2996590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

UAB "Statybos investicijų valdymas", kodas 302740792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2996591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "SEDNA", kodas 300019886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS CENTRAS, kodas 125866136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 2996593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2996594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Eduardo Alūzo įmonė, kodas 134703273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vainikų g. 22
Pranešimo Nr. 2996595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Investuotojų asociacija, kodas 302351517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Teisės ir verslo konsultacijos, kodas 302564611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ COUNT PLUS, kodas 302574096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TSAVORITAS", kodas 303029540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 13C
Pranešimo Nr. 2996599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medicinos turizmo klasteris, kodas 303075979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 25

- - -

VšĮ "VIF", kodas 302694544
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2996601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DUV", kodas 300569862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 94-23
Pranešimo Nr. 2996602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Centro investicija", kodas 233237610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 2996603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Melnragės bendruomenė, kodas 302807440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 60-1
Pranešimo Nr. 2996604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Agorija", kodas 300865886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2996605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Manto servisas", kodas 300622585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2996606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 26

- - -

UAB "Grimpas", kodas 126383795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 2996607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų tinklas", kodas 300500962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Smėlio g. 17-218
Pranešimo Nr. 2996608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-06); Akcininkų sprendimas / Sprendimo
pasirašymas (2014-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-06).

- - -

VG Seafood trading, UAB, kodas 301830607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2996609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2014-01-07);
Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

98-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148300421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 83
Pranešimo Nr. 2996610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atsistatydinimo iš pareigų ir naujo pirmininko
rinkimų; valdybos narės atsistatydinimo ir naujo valdybos nario rinkimų (2014-01-03).

- - -

UAB "JUVITUS REAL ESTATE", kodas 300610704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILNIUS STEEL", kodas 301306864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pečeliūno firmos "Viluinė" Joniškio filialas, kodas 157614620
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 2996613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jėgos Reversas", kodas 301694064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkiškių k. Tapelių g. 80
Pranešimo Nr. 2996614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Alūzo įmonės Telšių filialas, kodas 180348386
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žarėnų g. 63A
Pranešimo Nr. 2996615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas / Dėl adreso pakeitimo.

- - -

VšĮ "GEVAA", kodas 302506565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solutus logistics", kodas 302562293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltarusijos nevyriausybinių demokratinių organizacijų asamblėja, kodas 302637205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 2996618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 28

- - -

UAB URTILĖ, kodas 303019012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2996619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-06).

- - -

UAB "4Baltics", kodas 302647516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KU Konsultacijos", kodas 302676578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Betolita", kodas 300567345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 46
Pranešimo Nr. 2996623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M&A Technology", kodas 302893090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 29

- - -

Plaukimo sporto klubas "Varžovas", kodas 193086539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-56
Pranešimo Nr. 2996625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-25);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "TIPRO", kodas 300579867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 2996626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-12-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-31); Įgaliojimas (2013-12-31).

- - -

UAB "IRIS VERNICI", kodas 302297560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 34-31
Pranešimo Nr. 2996627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRASTA", kodas 123040663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187
Pranešimo Nr. 2996628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos
nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-23 (2014-01-06).

- - -

UAB "Intertradas", kodas 303215737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2996629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 30

UAB "Sautola", kodas 303215783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Arūno Beleckio įmonė "ANARA", kodas 145331956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-26
Pranešimo Nr. 2996631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Uraga", kodas 303215744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-28
Pranešimo Nr. 2996632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Kauno rajono Vilkijos kultūros centras, kodas 303211991
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Bažnyčios g. 23
Pranešimo Nr. 2996633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2014-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2014-01-02).

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapija, kodas 192082534
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 41
Pranešimo Nr. 2996634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-05).

- - -

UAB "Saulės uostas", kodas 302915028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Binkio g. 18
Pranešimo Nr. 2996635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 31

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcininkams
pirmumo teisę įsigyti išleidžiamų akcijų, įstatų pakeitimo (2014-01-06); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2014-01-06).

- - -

UAB DOSERTA, kodas 303058474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Šakių pl. 35
Pranešimo Nr. 2996636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Tavo Buhalterė, kodas 302939787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 20-43
Pranešimo Nr. 2996637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-03).

- - -

Menininkų grupė "Žuvies akis", kodas 142113030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 21-21
Pranešimo Nr. 2996638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-18).

- - -

UAB "Italian Baltic engineering & construction", kodas 301272732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K3-2
Pranešimo Nr. 2996639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VAKARŲ APSKAITOS GRUPĖ", kodas 142180545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 2996640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-19).

- - -

UAB "TECHSTATUS", kodas 302883000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 32

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Dvylikių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 2996641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Ann Christine", kodas 302431365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 2996642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATREKSAS", kodas 145010199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34/ Varpo g. 34A
Pranešimo Nr. 2996643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-07).

- - -

Mosėdžio Šv. arkang. Mykolo parapija, kodas 191279094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl.
Pranešimo Nr. 2996644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-18).

- - -

Budraičių bendruomenė, kodas 162941463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Budraičių k.
Pranešimo Nr. 2996645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

G. Selemonavičiaus turgaus prekyba, kodas 272367320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 43-38
Pranešimo Nr. 2996646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-02).

- - -

UAB "Saudita", kodas 144789915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 2996647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Rokiškio miesto samdomųjų darbuotojų nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 173741492
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21-220
Pranešimo Nr. 2996648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; visuotinio narių susirinkimo; konferencijos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 2996649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. E. M. Baležentienės audito firma "Audija");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2014-01-03); Įstatai (2014-01-03).

- - -

Gamtos mylėtojų klubas "Liepsnelė", kodas 164282385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 14-13
Pranešimo Nr. 2996650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą; Protokolas; Įstatai.

- - -

Šačių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191279322
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šačių k.
Pranešimo Nr. 2996651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-21).

- - -

Lenkimų Šv. Onos parapija, kodas 291278940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl.
Pranešimo Nr. 2996652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infosite", kodas 300653673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-66
Pranešimo Nr. 2996653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "SJ projektai", kodas 302276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių k.
Pranešimo Nr. 2996654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-07).

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 2996655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Arūno Radzio individuali įmonė "Randala", kodas 166747324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Židikų g. 26
Pranešimo Nr. 2996656



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UAB "VISODA AUTO", kodas 302970462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dvarelio tak. 95
Pranešimo Nr. 2996657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-02).

- - -

LIETUVOS FILOSOFIJOS MOKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 191795591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-228
Pranešimo Nr. 2996658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

MB "Rutautas", kodas 303215452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 29-1
Pranešimo Nr. 2996659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSMENĖLIAI", kodas 149612737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 2996660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Juozo Žukausko individuali įmonė, kodas 166733876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 21-24
Pranešimo Nr. 2996661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2001-01-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2001-01-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 36

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Vilkaviškio filialas, kodas 185318781
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 4-3
Pranešimo Nr. 2996662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Protokolas / Dėl filialo steigimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Donteka", kodas 302304791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 9-26
Pranešimo Nr. 2996663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-06).

- - -

Krikščioniškojo labdaros fondo "Tėvo namai" Marijampolės filialas, kodas 151350847
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 2996664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Kaunas Group Trade", kodas 302518585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 2996665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-06).

- - -

UAB "Lithuanian Hunter", kodas 302770351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2996666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Jakutonio individuali įmonė "Statobas", kodas 300937563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 36
Pranešimo Nr. 2996667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 37

- - -

UAB "Betterlife Baltic", kodas 300042109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 306-27
Pranešimo Nr. 2996668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31
(2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodakeda", kodas 185605589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k.
Pranešimo Nr. 2996669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-03); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-30 (2014-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus kvartetas", kodas 226412760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-21
Pranešimo Nr. 2996670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-30); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2004-02-03); Įstatai (2004-02-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-02-03); Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APIS BALTIJA", kodas 110802512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras, kodas 302430402
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 60-1
Pranešimo Nr. 2996672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Ecologus", UAB, kodas 303064324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 38

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67A
Pranešimo Nr. 2996673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Investicinės akcinės bendrovės "Centro investicija" Panevėžio filialas, kodas 247881280
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25
Pranešimo Nr. 2996674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragtora", kodas 157679155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k.
Pranešimo Nr. 2996675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skolų valdymo departamentas", kodas 302717911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ MONOKEY, kodas 302940444
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemos g. 14
Pranešimo Nr. 2996677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos prekybos grupė ARV", kodas 300119324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2996678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 39

- - -

Kauno rajono muziejus, kodas 188211628
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 1
Pranešimo Nr. 2996679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Agroservis", kodas 303060233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 51-50
Pranešimo Nr. 2996680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-07); Sprendimas / Bendrijos nario sprendimas dėl pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2014-01-07).

- - -

UAB "Enotrija", kodas 301967545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 2996681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-06).

- - -

Lieporų kaimo bendruomenė "Sodžius", kodas 157703916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lieporų k.
Pranešimo Nr. 2996682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VIDAUS REIKALŲ SISTEMOS PENSININKŲ SĄJUNGA, kodas 191963530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 2996683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; tarybos; konferencijos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2005-09-28); Įstatai (2005-09-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl
tarybos pirmininko išrinkimo (2005-05-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-23); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 40

Viešoji įstaiga "STROPUVA", kodas 125961285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A-10
Pranešimo Nr. 2996684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Keleriškių metalistas", kodas 301821120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Jaunimo g. 45C
Pranešimo Nr. 2996685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Dovida, kodas 302531974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sviliukų k. Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 2996686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės Ljungby draugija, kodas 177339929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 38
Pranešimo Nr. 2996687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARŽA", kodas 120086552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 38
Pranešimo Nr. 2996688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-07).

- - -

UAB "Daugista", kodas 301815690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2996689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso ir akcininko keitimo (2014-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rembuta", kodas 177154745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 18A
Pranešimo Nr. 2996690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vieni ntelio akcininko įregistravimo (2013-12-31);
Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "Lijusta", kodas 302424787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2996691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 57a daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155308361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 57A
Pranešimo Nr. 2996692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Protokolas / Dėl bendrijos įsteigimo, įstatų patvirtinimo.

- - -

Zenono Mačerniaus įmonė, kodas 162755359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maudžiorų k.
Pranešimo Nr. 2996693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 2996694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 42

UAB "Taupi šviesa", kodas 302517024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2996695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELMO šviesa"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-03); Pažyma / Pazyma apie pavadinimo
keitima (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Pavadinimo ir adreso keitimas
(2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRINCAS", kodas 152633549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 18
Pranešimo Nr. 2996696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTECHNA", kodas 123542064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2996697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "Autobaltic", kodas 303009598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 2996698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "VITO TRANSPORTAS", kodas 165203266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 39
Pranešimo Nr. 2996699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Vito personalinė įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-01-03); Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Rosenta", kodas 300867780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2996700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-06).

- - -

Kupiškio rajono žemės ūkio bendrovė "Gyvakarai", kodas 164756940
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Gyvakarų k.
Pranešimo Nr. 2996701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo korta; Prašymas / Dėl bendrovės įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų; Įstatai; Priėmimo-perdavimo aktas.

- - -

UAB "GM projektai", kodas 303013251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2996702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-03).

- - -

Ekologinis klubas "Sfinksas", kodas 177341613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Atgimimo al. 3
Pranešimo Nr. 2996703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Žemnauda", kodas 300558816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kęstučio g. 9
Pranešimo Nr. 2996704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Astravas", kodas 190964654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 44

Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pakalnės g. 7
Pranešimo Nr. 2996705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2996706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-06); Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Ramunė", kodas 191356459
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 12
Pranešimo Nr. 2996707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2014-01-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Ankotras", kodas 181250272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 13A
Pranešimo Nr. 2996708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Lietuvos evangelikų liuteronų bažnyčios konsistorija, kodas 192069444
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 50
Pranešimo Nr. 2996709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-05).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2996710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 45

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "Skaičių bitės", kodas 303084978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 2996711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB ARVON, kodas 302521364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 2996712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-56
Pranešimo Nr. 2996713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KARANITAS", kodas 125383479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 111B
Pranešimo Nr. 2996714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Sauliaus Mickaus komercinė firma, kodas 166795867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 78-45
Pranešimo Nr. 2996715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Profesionali kosmetika", kodas 303156395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skairus", kodas 303201342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2996717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-06); Akcininkų sąrašas (2014-01-06);
Įgaliojimas (2014-01-06); Užsienio asmens pasas (2014-01-06).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSAUNA", kodas 110676871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 2996718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė
"AUTOSAUNA"); buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Baltic fish export", kodas 302465321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 2996719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-20); Įgaliojimas (2013-12-20).

- - -

DNSB "Mūsų alėja", kodas 302711716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 2996720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2014-01-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2014-01-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario rinkimo (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 47

- - -

UAB "MEDYNAS", kodas 175846549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Karvelių k.
Pranešimo Nr. 2996721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo keičiantis jo savininkui (2006-03-01).

- - -

Svajūno Mikalausko įmonės "Epsilonas" filialas Kauno rajone, kodas 259874190
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 2996722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Mikalausko įmonės "Epsilonas" filialas Kauno rajone); buveinės
adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Krizinio nėštumo centras", kodas 303165907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 2996723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sotis", kodas 132135128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 88
Pranešimo Nr. 2996724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Sotis" Naujosios Akmenės filialas, kodas 153029021
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 1B
Pranešimo Nr. 2996725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
finansinių metų.

- - -

Sportinis kultūrinis centras "Savanoris", kodas 193091148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 29
Pranešimo Nr. 2996726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo ir tarybos rinkimų; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB MATRO statyba, kodas 302882884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 2996727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB MATRO statyba); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-02); Įstatai (2014-01-02);
Sprendimas (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių g. 11
Pranešimo Nr. 2996728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boulera", kodas 301867580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101A
Pranešimo Nr. 2996729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Erum International", kodas 302433989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 6-3
Pranešimo Nr. 2996730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIPRAMA VILNIUS", kodas 125509586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Juvitus", kodas 126009833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTUKAS", kodas 241071960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Senoji Smiltelės g. 1
Pranešimo Nr. 2996733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-03).

- - -

KLORITA, UAB, kodas 302817858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2996734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto administratoriaus
paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

UAB "VALDO TAKSI", kodas 300645502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 2996735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl administratoriaus keitimo įregistravimo (2014-01-02);
Teismo nutartis / Dėl administratoriaus keitimo (2014-01-02).

- - -

UAB "PIERUS", kodas 300536620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Centro filialas, kodas 300605041
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 50

- - -

UAB "SOCIALINIŲ INVESTICIJŲ BANKAS", kodas 300668718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emedika", kodas 302641043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ sporto klubas "Sportuokime LT", kodas 302614092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Video reklamos studija", kodas 302703477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 48
Pranešimo Nr. 2996741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medicinos turizmo asociacija "Medicinos Lietuva", kodas 302738492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kurmaičių žemės ūkio bendrovė, kodas 157558399
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 2996743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luknesta", kodas 303215801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2996744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Tauragės stačiatikių šventųjų kankinių Antano, Jono ir Eustachijaus parapija, kodas 192089094
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 2996745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų registravimo (2005-01-17).

- - -

Varnikų apylinkės bendruomenė, kodas 181615664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Varnikų k.
Pranešimo Nr. 2996746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-25); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-25); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Gražuolė Venta", kodas 153269746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. K. Kasakausko g. 14
Pranešimo Nr. 2996747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minbra", kodas 259978940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbaliūnų k. Rasos g. 4
Pranešimo Nr. 2996748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Avadi", kodas 300008288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Krupavičiaus g. 71
Pranešimo Nr. 2996749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 52

UAB "LANGERA", kodas 135892777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 12-38
Pranešimo Nr. 2996750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Kęstučio Alionio įmonė, kodas 158940028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. A. Baranausko g. 7
Pranešimo Nr. 2996751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "Ryšiai", kodas 302525793
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Eglės tak. 7
Pranešimo Nr. 2996752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rokiškio rajono vietos veiklos grupė, kodas 300666756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 2996753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Su
dalyvių sąrašu (2014-01-02).

- - -

UAB "Sajadjan", kodas 135985740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44-4
Pranešimo Nr. 2996754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dž. Sajadjan įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2014-01-06); Įstatai (2014-01-06).

- - -

UAB "DARUNAS", kodas 265203790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 19
Pranešimo Nr. 2996755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Dereškevičiaus personalinė įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-01-03); Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Kauno rajono Babtų kultūros centras, kodas 303211653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2996756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2014-01-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2014-01-02).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 6 savininkų bendrija, kodas 145501141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 6-32
Pranešimo Nr. 2996757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Įstatai (2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2014-01-03); Įgaliojimas (2008-06-28).

- - -

LIETUVOS ŽYDŲ BENDRUOMENĖS LABDAROS FONDAS, kodas 292030990
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 2996758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2005-02-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2005-02-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-02-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso
suteikimo (2004-03-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SIGMA TELAS", kodas 110390133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2996759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 43 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155310394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 54

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 2996760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB Šešuolių servisas, kodas 302789355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl. Pilionių g. 11A
Pranešimo Nr. 2996761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girobusas", kodas 134734361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242B
Pranešimo Nr. 2996762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-01-07); Sprendimas / Palikimo administratoriaus sprendimas dėl vadovo duomenų pakeitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Eglitana", kodas 167344881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Pumpurų k.
Pranešimo Nr. 2996763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Ramučių kultūros centras, kodas 303211984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 26C
Pranešimo Nr. 2996764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-01-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2014-01-02).

- - -

UAB "EINAVA", kodas 302528608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Rasokalnio k. 1
Pranešimo Nr. 2996765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32B-41
Pranešimo Nr. 2996766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-06).

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2996767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "NUAD SPA", kodas 301560695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 2996768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2996769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBITA", kodas 123077633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 2996770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 56

UAB "ORITEKA", kodas 302705791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Akcinė bendrovė "Ventus-Nafta", kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2996772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-01-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2014-01-02); Prokūra / Išduota Michal Rudnicki (2014-01-02); Įgaliojimas (2014-01-02); Užsienio
asmens pasas (2014-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurusis kristalas", kodas 134161164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 41
Pranešimo Nr. 2996773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Tomerta", kodas 303163991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 2996774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 191958540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2996775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-20); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 2996776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-01-07).

- - -

UAB "Urbo slėnis", kodas 300149417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 15A
Pranešimo Nr. 2996777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "Senasis Rambynas", kodas 300976840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 2996778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

Asociacija "Biržėnai", kodas 300094084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 43-13
Pranešimo Nr. 2996779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-12-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos ir pirmininko rinkimų (2013-12-23).

- - -

Editos Račinskienės individuali įmonė, kodas 166726878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-2
Pranešimo Nr. 2996780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

Viešoji įstaiga Pilietinės iniciatyvos centras, kodas 135026422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 53-511
Pranešimo Nr. 2996781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Saulės baterijos", kodas 302830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Žagarinės k. 9
Pranešimo Nr. 2996782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-03).

- - -

Krikščioniškojo labdaros fondo "Tėvo namai" Šakių filialas, kodas 174404656
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 2996783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "American English School", kodas 121737813
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-4
Pranešimo Nr. 2996784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Nikansta", kodas 225202620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 1D-2
Pranešimo Nr. 2996785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės rajono bendruomenių sąjunga, kodas 302673692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 2996786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Everama", kodas 302874446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Zanavykų g. 10
Pranešimo Nr. 2996787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autostatus", kodas 303085770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 2996789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07);
Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

V. Liašenko individuali įmonė "Julija", kodas 166504023
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 36-12
Pranešimo Nr. 2996790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17).

- - -

UAB "Konversis", kodas 301169757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berčiūnų k. Liepų g. 9
Pranešimo Nr. 2996791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-01-03); Akcininkų
sąrašas (2014-01-03).

- - -

Dainiaus Barkaus įmonė, kodas 167368971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2996792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-06); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06); Teismo nutartis (2014-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 60

UAB "Fertila", kodas 300021403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Homeomedika", kodas 300928660
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "E. naujienos", kodas 301534782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BOLTVITA", kodas 302606156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Inčerienės firma "Undita", kodas 234561490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2996799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kęstučio Krasausko individuali įmonė, kodas 302663381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mitrišiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 2996800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

35-oji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 135317584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 17A
Pranešimo Nr. 2996801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo registravimo (2004-12-28);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organo rinkimo (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdymo organo rinkimo.

- - -

IĮ "MS statyba", kodas 302544060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Butkūnų k.
Pranešimo Nr. 2996802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, vadovo paskyrimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-01-03).

- - -

UAB "LAIVILĖ", kodas 142137273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 2996803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo konsultacijų biuras, kodas 168665865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 2996804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-03).

- - -

UAB "SALMĖJA", kodas 300078151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 2996805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "PAMARIO DELTA", kodas 300563051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 61-1
Pranešimo Nr. 2996806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS MUZIEJŲ ASOCIACIJA, kodas 123944821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 2996807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos miesto dviračių sporto veteranų klubas "Stumbras", kodas 193173435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 25A
Pranešimo Nr. 2996808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "AUGIDA", kodas 123305211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upytės g. 16
Pranešimo Nr. 2996809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "PRADUS", kodas 302492717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 22-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2996810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-03).

- - -

Klaipėdos miesto plaukimo sporto klubas "Fortūna", kodas 193119672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 43-16
Pranešimo Nr. 2996811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

GHALEB EL ETRY, IĮ, kodas 302745476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 114-22
Pranešimo Nr. 2996812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2013-12-31); Savininko
sprendimas / Dėl adreso keitimo (2013-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-31).

- - -

Socialinių investicijų valdymo centras, kodas 301329539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Juzeliūno g. 33-16
Pranešimo Nr. 2996813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinė bendrovė Kaišiadorių paukštynas, kodas 158891218
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 2996814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-01-07).

- - -

SIA "S&P BALTIC" LIETUVOS FILIALAS, kodas 302596908
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 2996815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB Silver spot, kodas 302459254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2996816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Adrasta", kodas 302552089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 13C
Pranešimo Nr. 2996817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ROBMIKA", kodas 302602357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 66
Pranešimo Nr. 2996818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ VILNIAUS KAMERINIS TEATRAS, kodas 302635898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VRS grupė", kodas 302656725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 48
Pranešimo Nr. 2996820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Azijos šalių prekybos rūmai, kodas 302802023
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽINIŲ ERA", kodas 302830236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nemunas River Line", kodas 302830873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EO NT", kodas 301815726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 2996824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Businessline", kodas 125477359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 3A
Pranešimo Nr. 2996825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Merkio vingis", kodas 303129462
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2996826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prospektas", kodas 303215705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2996827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

G. Dagienės individuali įmonė, kodas 300992702
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 32-37
Pranešimo Nr. 2996828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaminta" Vilniaus filialas, kodas 124385356
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2996829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždarosios akcinės bendrovės "KAMINTA" filialas); buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Lorasa", kodas 303215776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vistilė", kodas 125375564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 405-7
Pranešimo Nr. 2996831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Viešosios įstaigos "Stropuva" Žiežmarių filialas, kodas 159427295
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių vs.
Pranešimo Nr. 2996832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-22); Steigimo aktas; Nuostatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETEMAS", kodas 122627679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 53
Pranešimo Nr. 2996833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių ir stebėtojų tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2013-11-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-28); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-11-28).

- - -

MB Tvirtovės odontologijos klinika, kodas 303100578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 88-38
Pranešimo Nr. 2996834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Protokolas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės pakeitimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Global Spedition EU", kodas 144471859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Smilgynų k. Smilgynų g. 39
Pranešimo Nr. 2996835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

IĮ "TEXLITA", kodas 301731947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-25
Pranešimo Nr. 2996836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso atšaukimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-31); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo,
vadovo paskyrimo (2013-12-31).

- - -

MB "Pamyras", kodas 303155927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2996837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų registravimo
(2014-01-03); Nuostatų pakeitimai (2014-01-03); Nuostatai (2014-01-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl
nuostatų patvirtinimo ir vadovo skyrimo (2014-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "VIČIŪNAI IR PARTNERIAI", kodas 171757754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2996838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06).

- - -

Mereckienės kirpykla, kodas 165646991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 15-4
Pranešimo Nr. 2996839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-06); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Inpotesa", kodas 126397243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-102
Pranešimo Nr. 2996840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-01-07);
Įstatai (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Golduva", kodas 302871140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2996841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURAZIJOS PATENTINIŲ ATSTOVŲ GRUPĖ", kodas 210865410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2996842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB Baltic RED, kodas 300582361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2996843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06).

- - -

UAB EFRIT, kodas 302788545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2996844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELŽBIETOS SALONAS", kodas 222255660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2996845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-01-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-12-13); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo
(2013-12-13).

- - -

UAB "Interfontis", kodas 303215947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2996846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2996847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Daseta", kodas 303215954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Orivis", kodas 303215413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2996849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

"Bismusta", UAB, kodas 303215438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2996850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB NT koncernas, kodas 303203756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2996851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-30); Įstatai (2013-12-30);
Turto vertės nustatymo pažyma (2013-12-30); Akcininkų sąrašas (2013-12-30); Turto vertinimo ataskaita (2013-12-30).

- - -

Akzo Nobel Baltics, UAB, kodas 111504593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2996852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-02); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02).

- - -

K. Gaidžio individuali įmonė "Signalo pikas", kodas 141229352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 1A-4
Pranešimo Nr. 2996853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-02);
Atstovavimo sutartis (2014-01-02).

- - -

UAB "Active Property", kodas 300010104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2996854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 71

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl apsirikimo klaidos ištaisymo 2013-12-06 nutartyje (2013-12-27).

- - -

UAB "Auto A-Z", kodas 300821555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131K
Pranešimo Nr. 2996855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Akmeresta", kodas 153035266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 55
Pranešimo Nr. 2996856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "Valmarkas", kodas 300833447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2996857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03); Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMETRONA", kodas 121420859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 31-1
Pranešimo Nr. 2996858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-03).

- - -

"APSE PRO", UAB, kodas 302819784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 2996859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07).

- - -

J. ir A. Romanovų personali įmonė, kodas 121610456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 89-9
Pranešimo Nr. 2996860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šiaulių rinktinės asociacija, kodas 301387542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pročiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 2996861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 26A
Pranešimo Nr. 2996862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Zolabas", kodas 303210850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2996863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02); Įgaliojimas (2014-01-02); Akcininkų
sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "Semita", kodas 303199261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 2996864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "Rail Fleet Logistics", kodas 302540635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 8
Pranešimo Nr. 2996865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

UAB "Pajūrio projektai", kodas 300076015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2996866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIVALO", kodas 300581505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kvietinių g. 68
Pranešimo Nr. 2996867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKSE", kodas 302903047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101A
Pranešimo Nr. 2996868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grugas", kodas 140979970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priestočio g. 20-3
Pranešimo Nr. 2996869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-03).

- - -

UAB "ARITRA", kodas 302572526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k.
Pranešimo Nr. 2996870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 74

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 67-24
Pranešimo Nr. 2996871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Bangesta", kodas 303213857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sigmida", kodas 303212794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2996873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03); Užsienio
asmens pasas (2014-01-03).

- - -

UAB "Damasteksas", kodas 303186328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2996874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03); Akcininkų sąrašas (2014-01-03);
Įgaliojimas (2014-01-03); Užsienio asmens pasas (2014-01-03).

- - -

UAB "EGOLINE", kodas 300023703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 75

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLINAT", kodas 300573145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAG Investment Group", kodas 301819482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB PartnerPak, kodas 302415375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 2996879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MB turtas", kodas 302426051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sports mode", kodas 302469622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 68
Pranešimo Nr. 2996881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AJD CAPITAL, UAB, kodas 302505239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "ART SOL", kodas 302539693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 76

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 2-oji al. 60
Pranešimo Nr. 2996883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šilutės "Artrito" klubas, kodas 177358662
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 2996885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl klubo steigimo,
įstatų patvirtinimo ir tarybos išrinkimo; Įstatai.

- - -

UAB "BERNSTEINUFER", kodas 302695824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CORPORATE ADVISERS", kodas 300561171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-5
Pranešimo Nr. 2996887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-02).

- - -

UAB "Reklamos projektai", kodas 300079399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18A
Pranešimo Nr. 2996888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31
(2014-01-03).

- - -

MB "AURA CERAMICS", kodas 303014531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 2996889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RALAS", kodas 300600400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Slyvų g. 45
Pranešimo Nr. 2996890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Kelrodė žvaigždė", kodas 225605870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2996891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "KELRODĖ ŽVAIGŽDĖ"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-10); Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai.

- - -

UAB "Vesema", kodas 303147510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2996892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-03).

- - -

UAB "Irmantera", kodas 303056516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Parokiškės k. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 2996893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Įstatai (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 78

- - -

UAB "EUROCLEAN SERVICE", kodas 301133654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. V. ir P. Karvelių g. 1A
Pranešimo Nr. 2996894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOLVEŽA", kodas 303054383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2996895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 2996896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų ir atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2014-01-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūrų atšaukimo (2014-01-02).

- - -

UAB "Žomenos juvelyrika", kodas 303207498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 2996897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2013-12-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 18, kodas 145485623
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 18
Pranešimo Nr. 2996898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Įstatai (2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 79

- - -

Biržų rajono sodininkų bendrija "Melioratorius", kodas 190963933
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rinkuškių k. 1-3
Pranešimo Nr. 2996899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

DNSB "Partizanų g. 45, Kaunas", kodas 302485128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 45-38
Pranešimo Nr. 2996900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo įregistravimo (2014-01-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko perrinkimo (2014-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nostrada", kodas 145402271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 2996901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB JŪRININKŲ TRENIRUOČIŲ CENTRAS, kodas 141980356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 2996902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno rajono Ežerėlio kultūros centras, kodas 303211856
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 2996903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo, paramos gavėjo statuso
suteikimo (2014-01-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2014-01-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 162762880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 80

Teisinė forma: Daugiabučių namų savininkų bendrija ( bendrija pagal LRV 2005-02-17 nutarimą Nr. 185). Teisinis
statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 14-18
Pranešimo Nr. 2996904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

UAB Velstida, kodas 302849368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 2996905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cafe Hana Zack's", kodas 302536341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2996906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-30 (2014-01-07).

- - -

UAB "Sigma Telas Energy", kodas 302470083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2996907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMOKVILA", kodas 186489162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekiškių k. 4
Pranešimo Nr. 2996908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "MegaIn", kodas 302880933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 12-2
Pranešimo Nr. 2996909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Miško turtas", kodas 301857643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 50-67
Pranešimo Nr. 2996910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-11).

- - -

UAB Reklamos partneris, kodas 302891748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2996911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "AUTOCOMA", kodas 126395769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 5-35
Pranešimo Nr. 2996912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2996913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-27); Akcininkų
sąrašas (2013-12-27).

- - -

Skuodo Švč. Trejybės parapija, kodas 291279280
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 12
Pranešimo Nr. 2996914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 82

Juknaičių moterų klubas, kodas 177342487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 2996915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Gedimino Vinikaičio gamybinė prekybinė įmonė, kodas 270638680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2996916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-02); Sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltinuko receptas", kodas 257940040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Baseino g. 17
Pranešimo Nr. 2996917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS LAO-TAI KOVOS MENŲ FEDERACIJA, kodas 195736633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 2996918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
komiteto; vykdomojo komiteto; konferencijos; vykdomojo komiteto pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vykdomojo komiteto pirmininko ir nario išrinkimo (2005-01-26); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "PROFILSTA", kodas 300626480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 2996919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Funale", kodas 136025832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Šarūnkalnio g. 15
Pranešimo Nr. 2996920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos geografijos mokytojų asociacija, kodas 191768562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 2996921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Viktorijos investicijos", kodas 303215388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2996922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Jonavos filialas, kodas 156727451
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 1
Pranešimo Nr. 2996923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ICECO", kodas 302553248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Vasaros g. 99
Pranešimo Nr. 2996924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno speleopovandeninio sporto klubas "Gelmės", kodas 293166580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 16-8
Pranešimo Nr. 2996925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

UAB ET - grupė, kodas 301767637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Baltrušaičių k. Milaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2996926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-07).

- - -

Visuomeninė jaunimo organizacija "Gamtos ugnis", kodas 195728348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2996927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sabilė pactum", kodas 301558694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Upėtakių g. 5
Pranešimo Nr. 2996928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Paliokas", IĮ, kodas 300677279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 2996929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl administratorės keitimo (2014-01-03).

- - -

Tauragės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191374471
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 56
Pranešimo Nr. 2996930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2007-06-29); Teisingumo ministerijos išvada (2006-04-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2005-01-10).

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2996931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujasis turgus", kodas 140842886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80
Pranešimo Nr. 2996932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-03); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Lomteka", kodas 303060404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2996933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

UAB "INSTOR", kodas 302539177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 6
Pranešimo Nr. 2996934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEDUTA", kodas 121261816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 19-2
Pranešimo Nr. 2996935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Vaiguvos kaimo bendruomenė, kodas 262768610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 2996936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Railana", kodas 301733720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 237
Pranešimo Nr. 2996937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 86

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Kauno rajono Samylų kultūros centras, kodas 303211895
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. J. Biliūno g. 106
Pranešimo Nr. 2996938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2014-01-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-01-02).

- - -

Sodininkų bendrija "OBELĖLĖ", kodas 191848318
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 2996939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Išrašas.

- - -

R. Krivicko firma "Logistikos algoritmas", kodas 125432474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 70-9
Pranešimo Nr. 2996940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-06).

- - -

UAB "reneco", kodas 302414864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2996941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06).

- - -

Notėnų Šv. kank. Kotrynos parapija, kodas 191279137
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Notėnų k.
Pranešimo Nr. 2996942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-18); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 87

- - -

Klaipėdos miesto aerobikos sveikatingumo sporto klubas "Ginsvė", kodas 193252765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 32-18
Pranešimo Nr. 2996943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus miesto Kyokushin karate federacija, kodas 303197381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4A
Pranešimo Nr. 2996944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Valdybos sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-03).

- - -

UAB "Domavita", kodas 150015529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 2996945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Dvilinsko firma "Domavita"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-02); Įstatai
(2014-01-02); Savininko sprendimas (2014-01-02); Registravimo pažymėjimo originalas (2014-01-02); Akcininkų
sąrašas (2014-01-02).

- - -

Joniškio verslininkų asociacija, kodas 157649692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 2996946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Sodininkų bendrija "GIRIOS AIDAS", kodas 191489146
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-52
Pranešimo Nr. 2996947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2005-07-21); Įstatai (2005-07-21); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-07-21); Prašymas / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir narių duomenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 88

įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos pirmininko ir narių išrinkimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens kodo suteikimo ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyrius, kodas 157692964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 2996948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Šilkinis dygsnis", kodas 303209905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2996949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

Stemplių Šv. Aloyzo parapija, kodas 191282795
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stemplių k.
Pranešimo Nr. 2996950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-21); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-21).

- - -

J. BASANAVIČIAUS 118 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161659991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 118
Pranešimo Nr. 2996951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko perrinkimo, pakeistų steigimo dokumentų
ir duomenų įregistravimo (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimo, įstatų patvirtinimo (2014-01-03).

- - -

UAB "NUK-Transport", kodas 302297286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Velbiškių k. Aukštaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2996952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 89

- - -

UAB "NUAD", kodas 300648338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 2996953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carbalt LT", kodas 302924917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 2996954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Marketing, UAB, kodas 303174742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2996955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

Investment, UAB, kodas 303171828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2996956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-27).

- - -

UAB "Džeiranos agroservisas", kodas 300050084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78
Pranešimo Nr. 2996957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "Elicinos kosmetika", kodas 303215420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2996958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sedeta", kodas 303011026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2996959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų klubas "Savanoris", kodas 193254620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 2996960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Tonera", kodas 300092560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 21-28
Pranešimo Nr. 2996961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Labdaros fondas "Salubritas", kodas 193422331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 174R
Pranešimo Nr. 2996962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.

- - -

UAB "LAURO LAPAS", kodas 302733787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 102-21
Pranešimo Nr. 2996963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-31);
Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "UNOFLEKSAS", kodas 302458031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čyčkų k. Kaukakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 2996964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-06).

- - -

UAB "Baltvet", kodas 300531107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2996965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

IGITUR, UAB, kodas 302846991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2996966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "GEOCON", kodas 302885186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 2
Pranešimo Nr. 2996967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-31);
Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Krikščioniškojo labdaros fondo "Tėvo namai" Vilkaviškio filialas, kodas 285327450
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 2996968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filailo įregistravimo; Nuostatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 92

Viešoji įstaiga "Edukata", kodas 159982838
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bendrijų g. 28
Pranešimo Nr. 2996969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonis", kodas 156571881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Strazdų g. 12
Pranešimo Nr. 2996970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2006-09-01).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "TYRANA" filialas, kodas 258295870
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Smalininkų m. Nemuno g. 69
Pranešimo Nr. 2996971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo.

- - -

UAB "Koloro", kodas 302751358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 2996972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-12-23).

- - -

UAB "LUX TRANS", kodas 302998814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 2996973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos finansų maklerių asociacija, kodas 122253313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 93

UAB "MEMELTRANS", kodas 300591766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 2996975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tenera", kodas 303215527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvariškių vs. Dvariškių g. 44
Pranešimo Nr. 2996976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tavo investicija", kodas 300510846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 2996977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonė "Pajūrio vėtrungė", kodas 141451545
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 2996978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TAKEDA, UAB, kodas 300547428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2996979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2013-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICINOS BANKO LIZINGAS", kodas 123835462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 94

UAB "Viovida", kodas 302628455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 1-4
Pranešimo Nr. 2996981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

Vilniaus krepšinio klubas "Žaibas", kodas 193538250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-20
Pranešimo Nr. 2996982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvilegija", kodas 286143880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Žaliašilio g. 70-3
Pranešimo Nr. 2996983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ugnuva", kodas 302634629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 2996984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Advizija", kodas 300564363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2996985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-01-07).

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 2996986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Eurotaksi", kodas 300116958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-404
Pranešimo Nr. 2996987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADLEX statyba", kodas 302337880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saulandros verslas", kodas 302350365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Juzeliūno g. 33-2
Pranešimo Nr. 2996989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MB valda", kodas 302461718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-1
Pranešimo Nr. 2996990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kita komunikacija", kodas 302462204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DEMOTRANS LLC atstovybė, kodas 111909894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 2996992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic Banking Service", kodas 302590499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aldinavas", kodas 145467949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 17
Pranešimo Nr. 2996994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Latransa autoservisas, kodas 302949863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anvalda steel and glass", kodas 302991481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Keturiasdešimt Totorių k. Vytauto g. 51
Pranešimo Nr. 2996996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dviračių sporto klubas "Velostreet", kodas 302686519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 147
Pranešimo Nr. 2996997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-12-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2013-12-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-31).

- - -

Vilniaus kolegijos alumnų klubas, kodas 303106143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 2996998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viešųjų ryšių idėjos", kodas 126419743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2996999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europos tyrimai", kodas 301550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 2997000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Trucking Service", kodas 302753569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81-1
Pranešimo Nr. 2997001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2014-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-06); Atstovavimo sutartis / Išrašas
iš atstovavimo sutarties (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEVELONA", kodas 223712350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 2997002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-06);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-06).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 2997003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-06); Valdybos posėdžio protokolas (2014-01-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 98

Jono Sejūno įmonė, kodas 162723888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 6-43
Pranešimo Nr. 2997004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Skirsnemunės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191375420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 68
Pranešimo Nr. 2997005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2005-01-10).

- - -

UAB "NORMINTA", kodas 162568142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 2997006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl turto rinkos vertės nustatymo keičiantis jo savininkui, t.y. turtas
perduodamas kaip nepiniginis (turtinis) įnašas (2007-01-04).

- - -

Sodininkų bendrija "ĄŽUOLIUKAS", kodas 191518110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daubėnų k.
Pranešimo Nr. 2997007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2005-11-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Paraisčių k.
Pranešimo Nr. 2997008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 11, kodas 149997884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 11-10
Pranešimo Nr. 2997009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-03).

- - -

UAB "Muitinės brokeris", kodas 133855869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 33
Pranešimo Nr. 2997010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AKKA", kodas 154781824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 2997011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rent, UAB, kodas 303180624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2997012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETURI DELFINAI", kodas 165388893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Krantinės g. 6-14
Pranešimo Nr. 2997013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "Woodmart", kodas 302685716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2997014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSTUVA", kodas 181375774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2997015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aviamodelių sporto federacija, kodas 191696764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 2997016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2004-06-28); Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "ORENESTA", kodas 300870584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Ievos kalno g. 12
Pranešimo Nr. 2997017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-30).

- - -

Saugų Šv. Kazimiero parapija, kodas 191282457
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Saugų k.
Pranešimo Nr. 2997018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-19); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl tradicinės religinės
bendruomenės duomenų pakeitimo įtraukimo į Juridinių asmenų registrą ir naujo kodo suteikimo bei registravimo
pažymėjimo išdavimo (2005-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 2997019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKURAI", kodas 147923287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 2997020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-01-06);
Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 2997021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

UAB "Leginera", kodas 302947428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 9-27
Pranešimo Nr. 2997022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-07).

- - -

UAB ADTARGET.ME, kodas 300616422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2997023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03); Įgaliojimas (2014-01-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaminta", kodas 234029740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47A
Pranešimo Nr. 2997024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

V. Samulionienės IĮ, kodas 301506740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramunių g. 40
Pranešimo Nr. 2997025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 102

Viešoji įstaiga "Marijampolės krepšinio centras", kodas 300105890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 2997026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Širvintų viltis", kodas 278303310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 2997027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-08-03); Dokumentas, patvirtinantis,
kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas dienraštyje "Širvinta" (2005-08-01); Įstatai;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Svajūno Mikalausko įmonė "Epsilonas", kodas 133690944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaižganto g. 29-5
Pranešimo Nr. 2997028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "MRI Expert", kodas 302940572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2997029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2014-01-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Raseinių filialas, kodas 172403598
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vytauto Didžiojo g. 3
Pranešimo Nr. 2997030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl filialo įregistravimo; Protokolas / Dėl filialo įsteigimo, vadovo paskyrimo.

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393
Pranešimo Nr. 2997031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NRD CS, kodas 303115085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2997032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-11-11); Įgaliojimas (2013-11-11).

- - -

UAB "LANGŲ ARTELĖ", kodas 300531801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 43-20
Pranešimo Nr. 2997033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-30).

- - -

Viešosios įstaigos "AMERICAN ENGLISH SCHOOL" Utenos filialas, kodas 183751780
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 80
Pranešimo Nr. 2997034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo ir vadovo duomenų patikslinimo
(2004-10-13); Nuostatai (2004-10-13); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-10-13); Registravimo
pažymėjimo originalas (2004-10-13); Nuostatai; Prašymas / Dėl viešosios įstaigos filialo nuostatų ir duomenų
įregistravimo; Nuostatai; Įstatai.

- - -

UAB "BUGSDOM & CO", kodas 300598700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 60-1
Pranešimo Nr. 2997035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECO", kodas 156544286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Puorių k. Alinavos g. 7
Pranešimo Nr. 2997036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šeimos planavimo ir seksualinės sveikatos asociacija, kodas 191905032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 104

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 2997037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LOMBARDIKA, UAB, kodas 302796862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-36
Pranešimo Nr. 2997038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-03).

- - -

A. Gedmonto įmonė, kodas 171711810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 55-7
Pranešimo Nr. 2997039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko.

- - -

UAB "Safety first training", kodas 303189865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 2997040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2997041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rest zone", kodas 302315371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 2997042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 105

- - -

D. Pečeliūno firma "Viluinė", kodas 133480892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 40-28
Pranešimo Nr. 2997043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pagrabiai" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302591163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2997044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KLAIPĖDOS EOLTAS", kodas 141999837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 6B
Pranešimo Nr. 2997045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-03).

- - -

Lietuvai pagražinti draugijos Vilniaus skyrius, kodas 302639213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-2
Pranešimo Nr. 2997046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PLF Baltic", kodas 302653273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Juzeliūno g. 33-15
Pranešimo Nr. 2997047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ALUZO, kodas 302737458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 2997048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 106

UAB FIRST BIO BALTIC, kodas 302754646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Sakalų k. Ąžuolų g. 17
Pranešimo Nr. 2997049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drymlendas", kodas 303032262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 6-10
Pranešimo Nr. 2997050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ORTOSANA", kodas 301745854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-7
Pranešimo Nr. 2997051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Excellent technologies", kodas 302703064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2997052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

UAB "Actavis Baltics", kodas 300112778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2997053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-12-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-30);
Įgaliojimas (2013-12-30); Užsienio asmens pasas (2013-12-30); Užsienio asmens pasas (2013-12-30); Užsienio asmens
pasas (2013-12-30).

- - -

UAB "SONNENBURG LT", kodas 302594273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 34-10
Pranešimo Nr. 2997054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija, kodas 191915489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2997055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2005-05-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo
(2005-05-18); Įstatai (2005-05-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-05-18); Dokumentas,
patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2005-05-18); Įgaliojimas (2005-05-18);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Kietaviškių bendruomenė, kodas 181704045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bažnyčios g. 24
Pranešimo Nr. 2997056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-30); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-30); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "TECHNOMAMA", kodas 125295328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 36-17
Pranešimo Nr. 2997057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VIEŠOJI ĮSTAIGA "TECHNOMAMA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-05); Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Ugnesa", kodas 303099916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 39
Pranešimo Nr. 2997058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-06); Įstatai (2014-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2014-01-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEO GROUP", kodas 126142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rimkų k. Industrijos g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 2997059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko buveinės adreso atnaujinimo
(2013-12-31); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-31); Akcininkų sąrašas (2013-12-31); Įgaliojimas
(2013-12-31).

- - -

Algirdo Povilaičio įmonė, kodas 175846015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k. Mažosios Lietuvos g. 33
Pranešimo Nr. 2997060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Erikos Vingevičienės firma, kodas 135521754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 231-414
Pranešimo Nr. 2997061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo, savininkų keitimo.

- - -

Kelmės rajono "Pašiaušės miestelio bendruomenė", kodas 162749648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 2997062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "RA44", kodas 302452772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 16-1A
Pranešimo Nr. 2997063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02).

- - -

UAB "Attentus", kodas 135654594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2997064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2013-12-24 (2014-01-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 155311681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 2997065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Prašymas / Dėl juridinio amens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAGASTA", kodas 145243381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 2997066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-07).

- - -

Ukmergės rajono Tulpiakiemio kaimo bendruomenė, kodas 183242096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Tulpiakiemio k.
Pranešimo Nr. 2997067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2013-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2013-12-18).

- - -

MB "Svajonių moterims", kodas 303130589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 2997068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-30);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-12-30).

- - -

UAB "LitCon", kodas 123228761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 2997069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-008 Puslapis 110

- - -

UAB "Kanvila", kodas 302985973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-125
Pranešimo Nr. 2997070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35
Pranešimo Nr. 2997071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl Koordinavimo tarybos nario duomenų
įtraukimo (2014-01-06); Protokolas / Dėl Koordinavimo tarybos nario išrinkimo (2014-01-06); Įgaliojimas (2014-01-06).

- - -

R. Ališausko įmonės "Muitinės brokeris" Rokiškio filialas, kodas 173170499
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 2997072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Urbon Design, kodas 302453949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 102-29
Pranešimo Nr. 2997073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


